

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...จ้างดำเนินงานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการพัฒนาพื้นที่ลุ่มน้ำปิง ลุ่มน้ำวัง และลุ่มน้ำสาละวิน บ้านศรีบุญเรือง หมู่ ๓ ตำบลแม่สุก อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ครอบคลุมพื้นที่ ๒๐๐ ไร่

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป - งานจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง (งานปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling) ๒๐๐ ไร่ ..งานป้ายโครงการ ๑ ป้าย).....

..... - งานจ้างก่อสร้าง (งานจัดทำคลองส่งน้ำ ค.ส.ล. ๐.๕๐ x ๐.๕๐ เมตร. ๕๔๐ เมตร ..งานทางลำเลียงในไร่นา ๑,๑๗๐ เมตร.).....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑,๖๑๓,๑๔๒.๙๑ บาท.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑.....สรุปผลการประเมินราคาค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ กลุ่มสำรวจเพื่อทำแผนที่ สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๖ กรมพัฒนาที่ดิน.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑..... น.ส.ประภัสสร เจริญไทย..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ.....

๖.๒..... น.ส.ชรีดา ทิพย์อุบล..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ.....

๖.๓..... น.ส.วสินสุดา สุธรรม..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....

สรุปการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
โครงการพัฒนาพื้นที่ลุ่มน้ำปิง ลุ่มน้ำวัง ลุ่มน้ำสาละวิน
ปีงบประมาณ 2568
บ้านศรีบุญเรือง หมู่ 3 ตำบลแม่สุก อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

พื้นที่ที่จะดำเนินการประกอบด้วย		4 กิจกรรม ดังนี้			
1 กิจกรรม	ปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling)		จำนวน	1	งาน
2 กิจกรรม	จัดทำคลองส่งน้ำ ค.ศ.ล. 0.50*0.50 ม.		จำนวน	1	งาน
3 กิจกรรม	ทางลำเลียงในไร่นา		จำนวน	1	งาน
4 กิจกรรม	ป้ายโครงการ		จำนวน	1	งาน

ตารางแสดงการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ	แบบเลขที่ สพข.6-ลป.ปว.1-2568-200
สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง	สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 6
งานจ้างเหมาบริการ งานจ้างเหมาก่อสร้าง	เป้าหมาย 200 ไร่

ลำดับที่	กิจกรรม	ปริมาณงาน	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling)	200.00 ไร่	399,016.80	1.0000	399,016.80	งานจ้างเหมาบริการ
2	จัดทำคลองส่งน้ำ ค.ศ.ล. 0.50*0.50 ม.					
2.1	ราคางานดินขุด	175 ลบ.ม.	3,298.75	1.3392	4,417.69	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
2.2	งานดินถม	88 ลบ.ม.	1,649.38	1.3392	2,208.85	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
2.3	อาคารคลองส่งน้ำ ค.ศ.ล. 0.50*0.50 ม.	540.00 เมตร	881,741.71	1.3392	1,180,828.50	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
3	ทางลำเลียงในไร่นา	1.170 กม.	8,821.80	1.3624	12,018.82	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
4	ป้ายโครงการ	1 งาน	14,652.25	1.0000	14,652.25	งานจ้างเหมาบริการ
รวมค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ					1,613,142.91	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ขอเบิกเพียง)					1,600,000.00	
ตัวอักษร						(หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)

ลงนาม 
นายกรพรหม พรหมสร
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ผู้ประเมินราคา

 ประธานกรรมการ
(นางสาวประภัสสร เจริญไทย)
นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

 กรรมการ
(นางสาววริดา ทิพย์อุบล)
นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

 กรรมการ
(นางสาววรินสุดา สุธรรม)
เจ้าพนักงานการเกษตรชำนาญงาน